
Mazací sprej do potravinářství 
BIO - FLUID

Kat.č. 817035

BIO- Fluid je čirý, velmi čistý minerální olej bez pryskyřic a kyselin, vhodný pro čištění holých kovových
povrchů,  speciálně  vyvinutý  pro  použití  v  potravinářském  průmyslu,  ale  také  ve  farmaceutickém
a kosmetickém průmyslu.

BIO - Fluid je bez chuti a pachu a odpovídá stupni čistoty uvedené v Knize německých léků (DAB 10).

Oblasti použití: 
 jako mazadlo při balení, plnění a uzavírání zařízení
 speciálně vyvinutý pro potravinářský průmysl
 ve farmaceutickém a kosmetickém průmyslu
 čistí kovové povrchy, např. v bufetech, vyvařovnách, pekárnách, nemocnicích apod.
 jako čistící prostředek v nemocnicích
 všude tam, kde není vyloučen přímý kontakt s potravinami

Teplotní odolnost: od - 25C do + 120C 
Obsah: 500ml

Návod k použití:
Nastříkáme a hadříkem naleštíme.

Pozor:
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. 
Dostatečně vyprázdnit. R 12 Extrémně hořlavý. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. S 9 Uchovávejte obal na dobře větraném místě.

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem, pokožku nakrémovat. 
Při styku s očima: s otevřenými víčky vypláchnout proudem vody, navštívit lékaře. 
Po požití: konzultovat s lékařem. 
Pokyny pro pracoviště: při popálení v důsledku horkých výrobků vyhledat lékaře.

F+

Extrémně hořlavý                                  

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


